Приложение 11

                                                                                                    к приказу МАДОУ «Цветик – семицветик»

                                                                                                    от «13» сентября 2024г.

 ДОГОВОР № ______

возмездного оказания платной образовательной услуги

г. Когалым                                                        «__» ___________20___г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма «Цветик-

семицветик», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего   Давыдовой Людмилы

Васильевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

воспитателя_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

именуемого в дальнейшем «Исполнитель», действующего от своего лица с другой стороны,

заключили настоящий договор в соответствии с главой 39 Гражданского кодекса Российской

Федерации о нижеследующем:

1.Исполнитель обязуется выполнить работу по предоставлению платной образовательной услуги по

дополнительной общеразвивающей программе «_____________________________________________»,
                                                                                                                                                                   (название программы)

_________________________________направленности с «__» ________ 2024 года по 31 мая 2025 года.

2. Учреждение принимает на себя следующие обязанности:
2.1.Сформировать группу воспитанников для обучения по дополнительной общеразвивающей

программе.

2.2.Утвердить дополнительную общеразвивающую программу на педагогическом совете, составить

расписание предоставления платной образовательной услуги.

2.3. Предоставлять Исполнителю для проведения работ помещение, соответствующее нормам охраны

труда, пожарной безопасности, санитарно–гигиеническим требованиям, оборудование и условия для

реализации дополнительной образовательной программы.

2.4. Ежемесячно оплачивать работу, выполненную Исполнителем за счет внебюджетных средств.

2.5. Контролировать качество оказания платной образовательной услуги.

3.Исполнитель принимает на себя следующие обязанности:

3.1.До начала оказания платной услуги предоставить Учреждению дополнительную

общеразвивающую программу.

3.2.Проводить обучение воспитанников по утвержденной дополнительной общеразвивающей

программе в соответствии с расписанием предоставления услуги, утвержденным Учреждением.

3.3.Вести учет оказываемой услуги в соответствии с утвержденной Учреждением формой табеля

посещаемости согласно приложению к договору.

3.4. Отчитываться о результатах своей работы перед заведующим, заместителем заведующего и

родителями (законными представителями) за каждое проведённое занятие, используя выставки

детских работ, фотоотчёты, видеофильмы, презентации, итоговые занятия, праздники и развлечения

при помощи мессенджеров.

3.5.Выполнять правила и нормы охраны труда, пожарной безопасности и санитарно–

эпидемиологического режима.

3.6.Нести ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время предоставления платной

образовательной услуги по дополнительной общеразвивающей программе.

3.7.Нести ответственность за неисполнение пунктов договора в соответствии с действующим

законодательством РФ.

4.Ответственность сторон:

4.1.Учреждение несет ответственность:

      - за качество предоставленного помещения и оборудования;

      - за неисполнение пунктов договора в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Исполнитель несёт ответственность за:

      - качество выполнения работ, указанных в Договоре;

      - жизнь, физическое и психическое здоровье воспитанников в соответствии с законодательством

РФ, соблюдение требований Инструкции по охране жизни и здоровья детей.

      - сохранность имущества Учреждения.

      - соблюдение установленных в Учреждении Правил внутреннего трудового распорядка;

      - соблюдение требований по охране труда, инструкций противопожарной безопасности и

производственной санитарии.

      - неисполнение пунктов договора в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Исполнитель подчиняется непосредственно заведующему ДОО, заместителю заведующего и

работает под их руководством.

6.Особые условия

6.1.Условия настоящего Договора носят конфиденциальный характер и разглашению не подлежат.

6.2.По данному Договору Исполнитель не пользуется правом очередного отпуска или денежной

компенсацией за отпуск.

6.3.Условия настоящего Договора имеют юридическую силу для сторон. Все изменения и дополнения

к настоящему Договору оформляются двусторонним письменным соглашением.

6.4.Споры между сторонами, возникающие при исполнении Договора, рассматриваются в порядке,

установленном действующим законодательством РФ.

6.5.Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются

законодательством РФ, регулирующим трудовые отношения.

6.6.Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых

хранится в Учреждении, а другой у Исполнителя.

6.7.Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению сторон, а также в случаях,

предусмотренных действующим ТК РФ.

7.Сроки по настоящему договору

7.1. Договор действителен с «__» ___________ 2024 года по «31» мая 2025 года.

8.Реквизиты сторон

«Учреждение»:

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

города Когалыма «Цветик-семицветик»

Индекс и адрес: 628485, проспект Шмидта, д.20,

город Когалым, ХМАО-Югра

ОГРН: 1148608000089

ИНН/КПП: 8608056594/860801001

Телефон: 55-228; 2-16-26.

E-mail: adm-cvetik-semicvetik@admkogalym.ru

«Исполнитель»:

Индекс и адрес:

Дата, месяц, год рождения:

Паспорт:

Дата выдачи:

Кем выдан:

Телефон:

9. Подписи сторон

Заказчик

______________ Л.В. Давыдова
      (подпись)           (расшифровка подписи)

                                    Исполнитель

                 _____________          _________________
                                 (подпись)                                (расшифровка)

МП

mailto:adm-cvetik-semicvetik@admkogalym.ru

                                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                       к Договору №__ возмездного оказания платной услуги

Табель посещаемости

воспитанниками платной образовательной услуги

«____________________________________» за _______________20__г.
                                                                                                 (название услуги)                                                        (месяц)

№

п/п
Ф.И. ребенка

Число месяца

Количество дней

Оплачива

емые
Неоплачиваемые

П
о

л
.д

н

Н

И
т
о

г
о

О
Т

Б

К

А

И
У

И
т
о

г
о

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1

                                                            0 0 0 0 0 0 0 0 0

2                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого полный день
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Итого сем.обстоятельства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

Итого отпуск 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

0

Итого больничный 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

Итого карантин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

Итого актированный день 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

Итого индивид.уход о 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0

  Воспитатель:

  Документовед:                       С.К. Маслакова/А.И.Ворона

 Зам.заведующего          Т.Д. Ересько/Л.А.Эминова

Заведующий МАДОУ

"Цветик-семицветик":

                  Л.В. Давыдова